

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan, JPMorgan yatırımcı toplantısı sunumunda öncü göstergelerin kira enflasyonunda yavaşlamaya işaret ettiğini belirtti. Sıkı para politikası duruşunun devam ettiğini aktaran Karahan, farklı araçları kullanarak sistemdeki likidite fazlasının da aktif bir şekilde sterilize edildiğini söyledi.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) verilerine göre 5 Temmuz haftası itibariyle kur korumalı mevduatlar 23 milyar TL düştü. Böylelikle kur korumalı mevduatlar zirveyi gördükten sonra ilk kez 2 trilyon TL'nin altına geriledi.

TÜSİAD Yüksek İstişare Kurulu Toplantısı'nda konuşan Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, swap hariç net rezervlerin 18 milyar doların üzerine çıktığını anımsattı. "Mali disiplinde bir sorun yok. Yapısal reformlar kalıcı hale gelmeli" diyen Şimşek, amaçlarının vergide adaleti sağlamak olduğunu dile getirdi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) rezervleri geçen hafta 148,4 milyar dolar seviyesine yükseldi. Net rezervler de 39,4 milyar dolardan 43,6 milyar dolara yükseldi. Swap hariç net rezervler tarafında hızlı toparlanma dikkat çekti. 5 Temmuz haftasında swap hariç net rezervler 18,1 milyar dolar oldu.

ABD

ABD'de tüketici fiyatları Haziran ayında bir önceki aya göre yüzde 0,1 azaldı.

PARİTELER

➤ USD/TL

Haftanın kritik verisi ABD tüketici enflasyonu dün açıklandı. Hem manşet hem çekirdek beklenti altında kaldı. ABD aylık enflasyon verisi 2020'den beri ilk kez eksi geldi. Veri sonrasında Eylül ayı faiz indirim beklentileri arttı. Dolar talebi ve ABD 10 Yıllık faizleri değer kaybı yaşadı. Dolar Endeksi aşağı yönde ilerleme sinyali veriyor. Çünkü veri bu anlamda önemli. Enflasyon verisi, Dolar Endeksinde (DXY) aşağı yönde baskıyı arttırdı. Bant aralığı 104,5-106 olarak takip ediyoruz. Kırılım yönünde hareket hızlanabilir. İç tarafta, TCMB Başkanı Fatih Karahan, JP Morgan yatırımcı toplantısında Türkiye'nin dezenflasyon sürecinin eşliğinde olduğunu söyledi. Sıkı para politikası duruşunun devam ettiğini aktaran Karahan, farklı araçları kullanarak sistemdeki likidite fazlasının da aktif bir şekilde sterilize edildiğini söyledi. Dezenflasyon sürecinin başladığını ve TCMB bu süreçte sıkı duruşunu devam ettireceği öngörülüyor.

Teknik Analiz: Kurlarda sınırlı yükselişler olsa da enflasyon göz önüne alındığında TL güç kazanmaya devam ediyor. Kurda ılımlı yukarı eğilim devam ediyor. Bu sabah 33 civarında işlem görüyor. Aşağıda 32,50 ve 32,00; yukarıda 33,00 ve 33,10 öne çıkan teknik seviyeler.

Destekler:32,85/32,60

Dirençler: 33,05/33,10



➤ EUR/TL

Dün açıklanan ABD enflasyon verisi sonrasında dolarda değer kaybının diğer para birimlerine pozitif etkisi oldu. Bugün genel olarak açıklanacak verilerin fiyatlamlara etkisini sınırlı kalacağını öngörüyoruz. Türkiye’de ve Avrupa’da Almanya mayıs ayı cari denge verileri açıklanacak.

Teknik Analiz: EUR çaprazda açıklanan verilerin etkisi ile değer kazanmaya devam ediyor. Haftanın son iş gününde 35,50 seviyesi üzerinde kapanışlar yaşanması durumunda 35,95 seviyesini direnç, altında ise 35,30 seviyesini destek bölge olarak takip ediyor olacağız.

Destekler:35,70/35,50/35,30

Dirençler: 35,80/35,95



➤ GBP/TL

İngiliz Sterlini (GBP) ise Perşembe günü açıklanan ve İngiltere ekonomisinin Mayıs ayında %0,4 ile beklenenden daha hızlı büyüdüğünü gösteren verilerden destek almaya devam ediyor. Bu durum, İngiltere Merkez Bankası (BoE) politika yapıcılarının son yorumlarının üzerine geldi ve Ağustos ayında faiz indirimi umutlarını kırdı. Nitekim BoE PPK üyesi Catherine Mann Çarşamba günü yaptığı açıklamada, hizmet fiyatlarında bir miktar yavaşlama olana kadar faiz oranlarının düşürülmesinden yana olmadığını söyledi. Buna ek olarak, BoE Baş Ekonomisti Huw Pill, enflasyonun yurtiçi kalıcı bileşeninin ortadan kalkması için hala yapılması gereken bazı çalışmalar olduğunu belirtti.

Teknik Analiz: GBP/TL dün açıklanan önemli veriler sonrası yukarı yönlü hızlı alımlar yaşayarak bugün 42,62 seviyelerinden işlem görüyor. Kurda haftanın son iş gününde 42,50 seviyesi üzerinde kapanışlar yaşanması durumunda 42,70 seviyesini direnç, 42 seviyelerini ise destek olarak takip ediyor olacağız.

Destekler:42,50/42,20/42

Dirençler:42,70



➤ **ALTIN**

Dün ABD TÜFE veri seti açıklandı. ABD'de tüketici fiyatları Haziran ayında bir önceki aya göre yüzde 0,1 azaldı. Yüzde 0,1'lik gerilemeyle 2020 Mayıs ayından bu yana ilk kez negatif enflasyon kaydedildi. Yıllık bazda bakıldığında da Haziran ayında enflasyonun yüzde 3'e gerilediği görüldü. Çekirdek gösterge de beklentilerin altında kaldı. Haziran ayında gıda ve enerji hariç tüketici fiyatları aylık yüzde 0,1 arttı. Bu veriye ilişkin beklenti yüzde 0,2 olarak belirlenmişti. Yıllık olarak ise artış yüzde 3,3 ile yüzde 3,4'lük beklentinin altında gerçekleşti. Beklenti altı gelen veri ABD Merkez Bankası'nı (Fed) Eylül ayında faiz oranlarını düşürmeye bir adım daha yaklaştırdı. Dolayısıyla sarı metalde yükselişler hız kazandı. Genel görünüm ons altın cephesinde olumlu. Ancak bu olumlu havanın devam edip etmeyeceği bugün açıklanacak olan ABD ÜFE verisine bağlı olacak. Verinin beklenti altı gelmesi sarı metalde alımları hızlandırabilir.

Teknik Analiz:Ons altın 2400 direnç bölgesini aştı. Yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 2420 seviyesine doğru alımlar hız kazanabilir. Buna karşın olası satış baskısında 2386 seviyesi önemli destek bölgesi olarak karşımıza çıkmaktadır.

Destekler:2400/2380/2335

Dirençler: 2420



➤ **PETROL**

Petrol fiyatları, bugün gelen ABD enflasyon verilerinden sonra hafif kırırdanma yaşasa da 83.00 seviyelerinden işlem görmeye devam ediyor. Enflasyon verilerinin beklentilere paralel gelmesi, özellikle eylül ayında FED'in faiz indirim ihtimalinin artması emtia ve petrol fiyatlarının yukarı yönlü hareketini baskılamaya devam ediyor. Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) ise, küresel petrol üretiminin haziranda önceki aya göre günlük yaklaşık 150 bin varil artarak 102 milyon 900 bin varile yükseldiğini bildirdi. Rapora göre, OPEC ham petrol üretimi haziranda önceki aya göre günlük 150 bin varil azalarak 27 milyon 60 bin varil oldu.



➤ **5 YILLIK CDS**

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 251,300 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
13:00	EUR	Eurogroup toplantısı		
15:30	USD	Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Haz)	0,1%	-0,2%
17:00	USD	Michigan Enflasyon Beklentisi (Tem)		3,0%
22:30	GBP	Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu (CFTC) İngiliz Sterlini spekülatif net pozisyonla		62,0K

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out of or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Limasol Trk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Ynetimi Mdrlę,

Melih Bulak (Mdr)

TEL: 2280333 (Dahili-206)

Mnre nz (Uzman Yardımcısı)

TEL: 2280333 (Dahili-205)